

Pachet papetarie si articole de birou

I.D.: 67071860

Data publicarii 10.03.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 8.976,82 RON - 8.976,82 RON

Descriere: Banda adeziva 18mmx33 m, 40 microni, Optima - transparent BUC 24,00 BUC 1,0800 RON 25,9200 Biblioraft plastifiat A4 7.5 cm - mov SMART BUC 75,00 BUC 7,9000 RON 592,5000 Capse 24/6 1000/cutie KANGARO BUC 20,00 BUC 1,3500 RON 27,0000 Capse nr.10 1000/cutie KANGARO BUC 10,00 BUC 0,8800 RON 8,8000 Banda corectoare OFFICE Products Mouse, 5 mmx8 m, blister, *24/576 buc 24,00 buc 2,5000 RON 60,0000 Fluid corector cu pensula pe baza de solvent 20 ml Paper-Ex *10/240 buc 20,00 buc 1,9500 RON 39,0000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, albastru deschis, *50 buc 100,00 buc 0,4900 RON 49,0000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, albastru inchis, bleumarin, *50 buc 100,00 buc 0,4900 RON 49,0000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, rosu, *50 buc 100,00 buc 0,4900 RON 49,0000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, verde, *50 buc 100,00 buc 0,4900 RON 49,0000 Dosar carton alb plic Premium KOOBIC BUC 50,00 BUC 0,7500 RON 37,5000 Folie protectie pentru documente A4, 40 microni, 100/set, Office Products - cristal *20 SET 30,00 SET 12,6200 RON 378,6000 Rigla din plastic transparent, 30cm, DONAU BUC 10,00 BUC 1,1000 RON 11,0000 Lipici solid stick 15g - KORES BUC 30,00 BUC 2,7300 RON 81,9000 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 - negru BUC 60,00 BUC 2,4500 RON 147,0000 Marker OHP/CD fin perm.Schneider 222 0.7mm - negru BUC 150,00 BUC 4,1